a) La declaració responsable i l’oferta econòmica i tècnica d’acord amb el model de l’annex 1 del 
PCAP. “ 

A. OFERTA ECONÒMICA 

Es compromet a executar el contracte del servei de redacció del pla de la xarxa d’itineraris segurs d’accés a peu i 
en bicicleta als polígons d’activitat econòmica del Vallès Oriental, pel preu de trenta-cinc mil euros ( 35.000€.), IVA 
exclòs, per a tota durada del contracte. 

L’import de l’IVA, al 21 %, és de set mil tres-cents cinquanta euros (7.350 €.). 

B. PROPOSTA TÈCNICA 

• Experiència del personal de l’equip que es proposa adscriure al contracte  

Presentació de 2 o més estudis i plans sectorials, diagnosis estratègiques, plans estratègics territorials, 
plans directors de mobilitat.

[...]

IMPORT ADJUDICACIÓ 

(IVA inclòs) 

2025 Pla de Senyalització dels Polígons d’Activitat Econòmica del Vallès Oriental 2024 44 46150         30.243,95 €  

4. Donar de baixa i alliberar de l’aplicació pressupostària 46 49005 22704 la quantitat de sis mil 

cinquanta-sis euros amb cinc cèntims (6.056,05 €), diferència entre el pressupost base de licitació del 
contracte i l’oferta econòmica presentada per l’empresa adjudicatària, IVA inclòs. 

ANY DESCRIPCIÓ 
APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA 
BAIXA ALLIBERAT 

2025 Pla de Senyalització dels Polígons d’Activitat Econòmica del Vallès Oriental 2024 44 46150   6.056,05 €

[...]

IMPORT 
ADJUDICACIÓ 

(IVA inclòs) 

2025 
Pla de Senyalització dels Polígons d’Activitat Econòmica del Vallès 
Oriental 

2024 44 46150         30.243,95 €  

4. Donar de baixa i alliberar de l’aplicació pressupostària 46 49005 22704 la quantitat de sis 

mil cinquanta-sis euros amb cinc cèntims (6.056,05 €), diferència entre el pressupost base 
de licitació del contracte i l’oferta econòmica presentada per l’empresa adjudicatària, IVA 
inclòs. 

ANY DESCRIPCIÓ 
APLICACIÓ 

PRESSUPOSTÀRIA 
BAIXA 

ALLIBERAT 

2025 
Pla de Senyalització dels Polígons d’Activitat Econòmica del Vallès